Instituto de Previdência do Município de Birigüi - BIRIGÜIPREV

CNPJ 05.078.585/0001-86
Estado de São Paulo

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 10/2024
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024

ETP: 09/2024

AVISO DE INTENÇÃO DE LICITAÇÃO

LEI Nº 14.133/2021

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI –
BIRIGUIPREV, em conformidade com a Lei Federal n.º 14.133/2021, Portaria 10/2024,
torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
Aquisição de Equipamentos de Processamento de Dados e Licenças para o INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DE BIRIGUI-BIRIGUIPREV conforme TR, podendo eventuais
interessados apresentar as propostas no prazo de 8 (oito) dias úteis, a contar desta
publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa “MENOR
PREÇO POR ITEM” de acordo com os seguintes requisitos:

INÍCIO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 21/11/2024 às 8h00

TÉRMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 03/12/2024 às 8h30m
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03/12/2024 às 8h30

INICIO DAS DISPUTAS: 03/12/2024 às 9h00m
LOCAL: http://www.bll.org.br

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Processamento de Dados e Licenças
para o INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE BIRIGUI-BIRIGUIPREV conforme TR,
Termo de Referência e Estudo Técnico Preliminar em Anexo, para o INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DE BIRIGUI-BIRIGUIPREV.

Quaisquer informações poderão ser esclarecidas pelo telefone é (18) 3644-6350, de
segunda a sexta-feira, das 7:30h às 13:30h na Rua Fundadores, 355, Centro, Birigui/SP,
ou pelo e-mail licitacao@biriguiprev.sp.gov.br.

Birigui/SP, 18 de novembro de 2024.

DANIEL LEANDRO BOCCARDO
SUPERINTENDENTE

http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@biriguiprev.sp.gov.br